

**ROZPOČET NA ODSTRÁNENIE ZÁVAD Z REVÍZIÍ BLESKOZVODOV
V OBJEKTOCH DVV**

Dodávateľ: REMEZ s.r.o.
Tichá 66
Vysoká pri Morave
IČO: 54241341
IČ DPH: SK 2121645130

Objednávateľ: BVS a. s.
Prešovská 48
Bratislava
IČO: 35850370
IČ DPH: SK 2020263432

Dátum: 14.12.2024

Por. číslo	Názov objektu	Suma bez DPH (€)
1	VZ Adamová	2 083,26
2	VDJ Píla 1x150	1 319,64
3	ZČS Harmónia - VDJ 2x100	1 535,78
4	VDJ Vtáčnik I - zadná akumulčná komora	2 197,13
5	VDJ Vtáčnik I - predná akumulčná komora	1 583,24
6	VDJ Brezová I	1 217,87
7	ČS Prašník	1 265,66
8	VDJ Červená hora	2 070,11
9	ČS Paprad'	2 135,19
10	VDJ Paprad'	763,24
SPOLU bez DPH:		14 087,86

REMEZ s.r.o.
Tichá 66, 900 66 Vysoká pri Morave
IČO: 54241341, DIČ: 2121645130
IČ DPH: SK2121645130

// Dodávateľ

Čerpacia stanica

REMEZ S.r.o.

Tichá 66: Vysoká pri Morave

54241341

SK2121645130

14.12.2024

Objekt:

Dodávateľ:

190

ICDPH:

Dátum:

	mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1	Doska uzemňovacia L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	8	74,12	592,96	17,90	143,20
2	Drôt gultatina Φ 10 FeZn	36	1,86	66,96	2,98	107,28
3	Výkop ryhy	32	0,00	0,00	18,40	588,80
4	Zásyp ryhy	32	0,00	0,00	5,60	179,20
5	Drôt gultatina Φ 8 AlMgSi	6	1,42	8,52	2,98	17,88
6	Svorka križová	1	1,80	1,80	3,16	3,16
7	Svorka SS - FeZn ZIN	8	0,80	6,40	3,89	31,12
8	Svorka skúšobná SZ	1	1,90	1,90	3,24	3,24
9	Označovací štítok	3	1,23	3,69	2,74	8,22
10	Podpera vedenia PV 17	2	1,65	3,30	2,74	5,48
11	Ochranný uholník	1	7,04	7,04	3,14	3,14
12	Držiak ochranného uholníka	2	1,96	3,92	5,42	10,84
13	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	1	0,00	0,00	100,00	100,00
14	Dopravné, dovoz zariadení	145	0,00	0,00	0,60	87,00
SPOLU bez DPH:					696,49	1 288,56

REKAPITULÁCIA

Montážny materiál		696,49
Montážne práce		1288,56
PPP - 3 %		20,89
PPV - 6 %		77,31
SPOLU bez DPH		2 083,26

REMEZ s.r.o.

Tichá 66, 900 66 Vysoká pri Morave
 IČO: 54241341, DIČ: 2121645130
 IČ DPH: SK2121645130

✓ Dodávateľ

Rozpočet na opravubleskozvodu - VDJ PíLA 150 m3

Objekt:
Dodávateľ:

IČO:
IČ DPH:
Datum:

VDJ + chlôrovňa
REMEZ s.r.o.
Tichá 66: Vysoká pri Morave
54241341
SK2121645130
14.12.2024

			Montážny materiál		Montážne práce		
	m.j	Množstvo	Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu	
1	Doska uzemňovacia L=2000mm: D=250 mm: FeZn (ZID 01)	ks	4	74,12	296,48	17,90	71,60
2	Drôt gulatina Φ 10 FeZn	m	16	1,86	29,76	2,98	47,68
3	Výkop ryhy	m	18	0,00	0,00	18,40	331,20
4	Zásyp ryhy	m	18	0,00	0,00	5,60	100,80
5	Drôt gulatina Φ 8 AlMgSi	m	12	1,42	17,04	2,98	35,76
6	Svorčka križová	ks	1	1,80	1,80	3,16	3,16
7	Svorčka SS - FeZn ZIN	ks	8	0,80	6,40	3,89	31,12
8	Svorčka skúšobná SZ	ks	1	1,90	1,90	3,24	3,24
9	Podpera vedenia PV 32	ks	10	1,56	15,60	3,16	31,60
10	Svorčka okapová SO	ks	1	1,55	1,55	3,89	3,89
11	Označovací štítk	ks	3	1,00	3,00	2,74	8,22
12	Podpera vedenia PV 17	ks	2	1,65	3,30	2,74	5,48
13	Ochranný uholník	ks	1	7,04	7,04	3,14	3,14
14	Držiak ochranného uholníka	ks	2	1,96	3,92	5,42	10,84
15	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
16	Dopravné, dovoz, zariadení	km	134	0,00	0,00	0,60	80,40
SPOLU bez DPH:				387,79		868,13	

REKAPITULÁCIA

Montážny materiál		387,79
Montážne práce		868,13
PPP - 3 %		11,63
PPV - 6 %		52,09
SPOLU bez DPH		1 319,64

REMEZ S.r.o.
Ticha 66, 900 66 Vysoká pri Morave
IČO: 54241341, DIČ: 2121645130
IČ DPH: SK2121645130

Dodávateľ

Rozpočet na opravu bleskozvodu - ZČS HARMÓNIA

Objekt:
Dodávateľ:

VDJ 2x100 m³
REMEZ s.r.o.

IČO:
IČ DPH:
Dátum:

Tichá 66: Vysoká pri Morave
54241341
SK2121645130
14.12.2024

	mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce		
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu	
1	Doska uzemiňovacia L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	4	74,12	296,48	17,90	71,60
2	Drôt gultaina Φ 10 FeZn	m	16	1,86	29,76	2,98	47,68
3	Výkop ryhy	m	18	0,00	0,00	18,40	331,20
4	Zásyp ryhy	m	18	0,00	0,00	5,60	100,80
5	Drôt gultaina Φ 8 AlMgSi	m	35	1,42	49,70	2,98	104,30
6	Svorčka krížová	ks	4	1,80	7,20	3,16	12,64
7	Svorčka SS - FeZn ZIN	ks	14	0,80	11,20	3,89	54,46
8	Svorčka skúšobná SZ	ks	2	1,90	3,80	3,24	6,48
9	Podpera vedenia PV 32	ks	14	1,56	21,84	3,16	44,24
10	Podpera vedenia PV 21	ks	9	1,21	10,89	3,16	28,44
11	Svorčka okapová SO	ks	2	1,55	3,10	3,89	7,78
12	Označovací štítok	ks	2	1,00	2,00	2,74	5,48
13	Podpera vedenia PV 17	ks	2	1,65	3,30	2,74	5,48
14	Ochranný uholník	ks	1	7,04	7,04	3,14	3,14
15	Držiak ochranného uholníka	ks	2	1,96	3,92	5,42	10,84
16	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
17	Dopravné, dovoz zariadení	km	128	0,00	0,00	0,60	76,80
SPOLU bez DPH:				450,23			1 011,36

REKAPITULÁCIA			
Montážny materiál			450,23
Montážne práce			1011,36
PPP - 3 %			13,51
PPV - 6 %			60,68
SPOLU bez DPH			1 535,78

REMEZ s.r.o.
Tichá 66, 900 66 Vysoká pri Morave
IČO: 54241341, DIČ: 2121645130
IČ DPH: SK2121645130

✓ Dodavateľ

Rozpočet na opravu bleskozvodu - V.D.J VTÁČNIK I

Objekt:
Dodávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Dátum:

Armáturná komora - zadná

REMEZ s.r.o.

Tichá 66: Vysoká pri Morave

54241341

SK2121645130

14.12.2024

	mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1 Doska uzemiňovacia L=2000mm: D=250 mm: FeZn (ZD 01)	ks	5	74,12	370,60	17,90	89,50
2 Drôt gúlatina ϕ 10 FeZn	m	48	1,86	89,28	2,98	143,04
3 Výkop ryhy	m	46	0,00	0,00	18,40	846,40
4 Zásyp ryhy	m	46	0,00	0,00	5,60	257,60
5 Drôt gúlatina ϕ 8 AlMgSi	m	8	1,42	11,36	2,98	23,84
6 Svorok krížová	ks	2	1,80	3,60	3,16	6,32
7 Svorok SS - FeZn ZIN	ks	8	0,80	6,40	3,89	31,12
8 Svorok skúšobná SZ	ks	1	1,90	1,90	3,24	3,24
9 Podpera vedenia PV 21	ks	2	1,21	2,42	3,16	6,32
10 Svorok okapová SO	ks	1	1,55	1,55	3,89	3,89
11 Označovací štítok	ks	1	1,00	1,00	2,74	2,74
12 Podpera vedenia PV 17	ks	3	1,65	4,95	2,74	8,22
13 Ochranný uholník	ks	1	7,04	7,04	3,14	3,14
14 Držiak ochranného uholníka	ks	2	1,96	3,92	5,42	10,84
15 Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
16 Dopravné, dovoz zariadení	km	78	0,00	0,00	0,60	46,80
SPOLU bez DPH:				504,02		1 583,01

REKAPITULÁCIA

Montážny materiál	504,02
Montážne práce	1583,01
PPP - 3 %	15,12
PPV - 6 %	94,98
SPOLU bez DPH	2 197,13

REMEZ s.r.o.

Trča 66, 900 66 Vysoká pri Morave
 IČO: 54241341, DIČ: 2121845130
 IČ DPH: SK2121645130

Dodávateľ

Rozpočet na opravubleskozvodu - VDJ VTÁČNIK I

Objekt:
Dodávateľ:

IČO:
IČ DPH:
Dátum:

Armáturná komora - predná
REMEZ s.r.o.
Tichá 66: Vysoká pri Morave
54241341
SK2121645130
14.12.2024

	mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce		
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu	
1	Doska uzemňovacia L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	5	74,12	370,60	17,90	89,50
2	Uzemňovacia pásovina FeZn 30x4	m	22	2,17	47,74	2,98	65,56
3	Výkop ryhy	m	26	0,00	0,00	18,40	478,40
4	Zásyp ryhy	m	26	0,00	0,00	5,60	145,60
5	Drôt guľatina Φ 8 AlMgSi	m	8	1,42	11,36	2,98	23,84
6	Svorka križová	ks	2	1,80	3,60	3,16	6,32
7	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	8	0,80	6,40	3,89	31,12
8	Svorka skúšobná SZ	ks	1	1,90	1,90	3,24	3,24
9	Podpera vedenia PV 21	ks	2	1,21	2,42	3,16	6,32
10	Svorka okapová SO	ks	1	1,55	1,55	3,89	3,89
11	Označovací štítk	ks	1	1,00	1,00	2,74	2,74
12	Podpera vedenia PV 17	ks	3	1,65	4,95	2,74	8,22
13	Svorka SR 03	ks	4	1,56	6,24	3,16	12,64
14	Ochranný uholník	ks	1	7,04	7,04	3,14	3,14
15	Držiak ochranného uholníka	ks	2	1,96	3,92	5,42	10,84
16	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
17	Dopravné, dovoz zariadení	km	78	0,00	0,00	0,60	46,80
SPOLU bez DPH:				468,72			1 038,17

REKAPITULÁCIA	
Montážny materiál	468,72
Montážne práce	1038,17
PPP - 3 %	14,06
PPV - 6 %	62,29
SPOLU bez DPH	1 583,24

REMEZ s.r.o.

Trča 66, 900 66 Vysoká pri Morave
 IČO: 54241341, DIČ: 2121645130
 IČ DPH: SK2721645130

✓ Dodávateľ

Rozpočet na opravu bleskozvodu - VDJ BREZOVÁ I

Objekt:

Dodávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Dátum:

Vodojem

REMEZ s.r.o.

Tichá 66; Vysoká pri Morave

54241341

SK2121645130

14.12.2024

	mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1		4	74,12	296,48	17,90	71,60
2		20	2,17	43,40	2,98	59,60
3		18	0,00	0,00	18,40	331,20
4		18	0,00	0,00	5,60	100,80
5		10	0,80	8,00	3,89	38,90
6		2	1,90	3,80	3,24	6,48
7		2	1,00	2,00	2,74	5,48
8		1	0,00	0,00	100,00	100,00
9		152	0,00	0,00	0,60	91,20
				353,68		805,26
REKAPITULÁCIA						
						353,68
						805,26
						10,61
						48,32
						1 217,87

REMEZ s.r.o.
Tichá 66, 900 66 Vysoká pri Morave
IČO: 54241341, DIČ: 2121645130
IČ DPH: SK2121645130

Rozpočet na opravu bleskozvodu - ČS PRAŠNÍK

Objekt:
Dodávateľ:

Nová čerpacia stanica

REMEZ s.r.o.

Tichá 66: Vysoká pri Morave

54241341

SK2121645130

14.12.2024

IČO:
IČ DPH:
Dátum:

	mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1 Podpera vedenia PV 32	ks	40	1,56	62,40	3,16	126,40
2 Podpera vedenia PV 23	ks	40	0,79	31,60	3,16	126,40
3 Drôt gúlatina Φ 8 AlMgSi	m	90	1,42	127,80	2,98	268,20
4 Svorťka križová	ks	24	0,80	19,20	3,89	93,36
5 Svorťka SS - FeZn ZIN	ks	4	1,55	6,20	150,00	150,00
6 Svorťka okapová SO	ks	1	0,00	0,00	0,60	124,80
7 Revízia bleskozvodu a vypracovanie správ	km	208	0,00	265,20		936,32
8 Dopravné, dovoz zariadení						
SPOLU bez DPH:						
REKAPITULÁCIA						
						265,20
Montážny materiál						936,32
Montážne práce						7,96
PPP - 3 %						56,18
PPV - 6 %						1 265,66
SPOLU bez DPH						

REMEZ s.r.o.
Tichá 66, 900 66 Vysoká pri Morave
IČO: 54241341, DIČ: 2121645130
IČ DPH: SK2121645130

Rozpočet na opravu bleskozvodu - VDJ ČERVENÁ HORA

Objekt:

Dodávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Dátum:

Vodojem

REMEZ s.r.o.

Tichá 66: Vysoká pri Morave

54241341

SK2121645130

14.12.2024

		mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
				Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1	Doska uzemiňovacia L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	8	74,12	592,96	17,90	143,20
2	Uzemiňovacie vedenie FeZn 10	m	34	2,17	73,78	2,98	101,32
3	Výkop ryhy	m	32	0,00	0,00	18,40	588,80
4	Zásyp ryhy	m	32	0,00	0,00	5,60	179,20
5	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	14	0,80	11,20	3,89	54,46
8	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
9	Dopravné, dovoz zariadení	km	212	0,00	0,00	0,60	127,20
SPOLU bez DPH:					677,94		1 294,18
REKAPITULÁCIA							
Montážny materiál		677,94					
Montážne práce		1294,18					
PPP - 3 %		20,34					
PPV - 6 %		77,65					
SPOLU bez DPH		2 070,11					

REMEZ s.r.o.

Tichá 66, 900 66 Vysoká pri Mo

IČO: 54241341, DIČ: 21216451

IČ DPH: SK2121645130

Rozpočet na opravu bleskozvodu - ČS a VDJ PAPRAĎ

Objekt:
Dodávateľ:

Čerpacia stanica
REMEZ s.r.o.
Tichá 66, Vysoká pri Morave

IČO:
IČ DPH:
Dátum:

54241341
SK2121645130
14.12.2024

		mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
				Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1	Doska uzemňovacia L=2000mm; D=250 mm: FeZn (ZD 01)	ks	8	74,12	592,96	17,90	143,20
2	Uzemňovacie vedenie FeZn 10	m	34	2,17	73,78	2,98	101,32
3	Výkop ryhy	m	32	0,00	0,00	18,40	588,80
4	Zásyp ryhy	m	32	0,00	0,00	5,60	179,20
5	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	14	0,80	11,20	3,89	54,46
8	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	150,00	150,00
9	Dopravné, dovoz zariadení	km	231	0,00	0,00	0,60	138,60
SPOLU bez DPH:					677,94		1 355,58
REKAPITULÁCIA							
Montážny materiál							677,94
Montážne práce							1355,58
PPP - 3 %							20,34
PPV - 6 %							81,33
SPOLU bez DPH							2 135,19

REMEZ s.r.o.
Tichá 66, 900 66 Vysoká pri M
IČO: 54241341, DIČ: 2121645
IČ DPH: SK2121645130

Rozpočet na opravu bleskozvodu - ČS a VDJ PAPRAĎ

Objekt:
Dodávateľ:
IČO:
IČ DPH:
Dátum:

Vodojem
REMEZ s.r.o.
Tichá 66: Vysoká pri Morave
54241341
SK2121645130
14.12.2024

		mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
				Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1	Podpera vedenia PV 32	ks	40	1,56	62,40	3,16	126,40
2	Pospera vedenia PV 23	m	40	0,79	31,60	3,16	126,40
3	Drôt gultatina Ø 8 AlMgSi	m	12	1,42	17,04	2,98	35,76
4	Svorka križová	ks	4	1,80	7,20	3,16	12,64
5	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	14	0,80	11,20	3,89	54,46
7	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
8	Dopravné, dovoz zariadení	km	231	0,00	0,00	0,60	138,60
SPOLU bez DPH:					129,44		594,26
REKAPITULÁCIA							
Montážny materiál							129,44
Montážne práce							594,26
PPP - 3 %							3,88
PPV - 6 %							35,66
SPOLU bez DPH							763,24

REMEZ s.r.o.
Tichá 66, 900 66 Vysoká pri Morave
IČO: 54241341, DIČ: 2121645130
IČ DPH: SK2121645130